
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 29 червня 2022 року смт Калинівка № 123-10

Про погодження переліку додаткових платних послуг, що надаються 
комунальним підприємством Калинівської селищної ради «Джерело-20»

Керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
питну воду, питне водопостачання та водовідведення», «Про житлово- 
комунальні послуги», розглянувши лист комунального підприємства 
Калинівської селищної ради «Джерело-20» від 24.06.2022 №21, виконавчий 
комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити перелік додаткових платних послуг, що надаються 
комунальним підприємством Калинівської селищної ради «Джерело-20» згідно 
з додатком.

2. Контроль за виконанням дав 
Калинівського селищного голови /з q

' ІШ
Анатолія Степаненка.

аго рішення покласти на заступника

-1
І u ■

> діяльності виконавчих органів

і ;

ІСелищний голова * Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради
від 29.06.2022 №123-10

ПЕРЕЛІК
додаткових платних послуг населенню, що надаються комунальним 

підприємством Калинівської селищної ради «Джерело-20»

1. Видача технічних умов ТУ на підключення до мережі
централізованого водопостачання.

2. Видача технічних умов ТУ на підключення до мережі
централізованого водовідведення.

3. Опломбування вимірювального засобу.
4. Приймання стічних вод від асенізаційних машин.
5. Виконання робіт з монтажу/демонтажу вимірювального засобу до 

мережі централізованого водопостачання.
6. Виконання робіт з монтажу (підключення) до системи

централізованого водопостачання відповідно до технічних умов.
7. Виконання робіт з монтажу (підключення) до системи

централізованого водовідведення відповідно до технічних умов.
8. Надання сантехнічних послуг слюсарем комунального підприємства.
9. Прочистка та обслуговування приватних мереж водовідведення.

Директор комунального підприємства 
Калинівської селищної ради «Джерело-20» Людмила САВЧЕНКО


